МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

23 июля 2020 года № 37/1

О создании психолого
педагогического консилиума.

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и
адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующий психолого-педагогический консилиум по
выявлению трудностей в освоении образовательных программ, особенностей в
развитии, социальной адаптации и поведении обучающихся для последующего
принятия решений об организации психолого-педагогического сопровождения в
следующем составе:
Председатель комиссии: заместитель директора по воспитательной работе,
социальный педагог - Гуцал Е.П.
Члены комиссии: учитель русского языка и литературы -  Князюк В.П.

учитель начальных классов -  Хайбулина В.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Г. Чернышова